
UCHWAŁA NR XXVII/255/21 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Lasecznie na wkład własny do 
zadania pn. Wyposażenie w warmińskie stroje ludowe zespołu ludowego ”Dzieci Ziemi Iławskiej”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 126 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i zgodnie z art. 28 ust. 2 i ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.), 
Rada Gminy  Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Iława na 2021 rok Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Lasecznie dotacji 
celowej w wysokości 6 517,51 zł (słownie: Sześć tysięcy pięćset siedemnaście złotych 51/100), z przeznaczeniem 
na wkład własny do zadania pn. Wyposażenie w warmińskie stroje ludowe zespołu ludowego ”Dzieci Ziemi 
Iławskiej” w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego 
kierowanego przez społeczność” objętego programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną w umowie pomiędzy 
Gminą Iława i Gminnym Ośrodkiem Kultury w Lasecznie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

Id: 8DE5E637-0709-49CD-A91B-A1CB4526BFEF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


